关于 2024 年咸宁市“名特优新”个体工商户
的认定意见

为深入贯彻落实国务院《促进个体工商户发展条例》，建立完

善个性化、差异化扶持个体工商户发展的政策措施和服务机制，有

效推动我市个体工商户高质量发展。根据咸宁市扶持个体工商户发

展联席会议办公室《咸宁市个体工商户分型分类精准帮扶提升发展

质量工作实施方案》《咸宁市个体工商户分型分类精准帮扶工作方

法》，咸宁市市场监督管理局组织开展了原市局高新分局管辖地域

咸宁市 2024 年首批“名特优新”个体工商户认定工作。经个人申

请、单位推荐、走访核查、征求意见等程序，现予认定温泉亲亲孕

婴生活馆等 16 家个体工商户为咸宁市首批“名特优新”个体工商

户。（名单见附件）

咸宁市扶持个体工商户联席会议办公室

（咸宁市市场监督管理局代章）

2024 年 10 月 17 日

附件

咸宁市高新区个体工商户“名特优新”
申报汇总表

序号 统一信用代码 主体名称
经营者
姓名

经营者身份 类别(四选一）

1 92421200MA4CA6DN74 高新温泉莫奈艺术

酒店
周 宇 群众 名

2 92421200MA4C6X7L4X 高新温泉好味道家

常菜馆
周 勇 群众 优

3 92421200MA4FRMJR7U 高新温泉程珍红妇

科诊所
程珍红 群众 名

4 92421200MA49TRL919 高新温泉同心文体

办公用品超市
魏家亮 群众 优

5 92421200MA49XLJY9F 高新温泉陈记牛肉

面馆
陈 聪 群众 优

6 92421200MA4ELJU630 高新温泉梵尚美发

店
陈 超 群众 优

7 92421200MA4DXGLH25 高新温泉皖东之成

电器商行
姜 旭 中共党员 名

8 92421200MA49U59N5U
温泉亲亲孕婴童生

活馆
杨建道 群众 名

9 92421200MA4A6YMD5B 温泉福仁茗茶店 孙敏敏 群众 特

10 92421200MA4CLCJK76

咸宁高新开发区新

益诚家具店（个体工

商户）

陈 根 群众 名

11 92421200MA48T2E63H 温泉互利超市 廖熙军 中共党员 名

12 92421202MA4BN20PXR 高新福星汽车修理

厂
何 隶 群众 优

13 92421200MA4DCRK53K 高新大源土菜馆 徐雄军 群众 特

14 92421202MA4DH54G9F 咸安区水浒牛肉酒

馆
熊 苗 群众 特

15 92421200MA4E3T2801 高新麦盟生活超市

锦龙店
杨 曙 群众 名

16 92421200MA4FU6RXXY 高新鳌山村茶业 冼晓丽 群众 特